




最高位のＳ班からは５選手がエントリー。郡司浩平（神奈川）は１月松阪、２

月高松の両Ｇ３で優勝。豊橋Ｇ１全日本選抜は準決で敗れたものの３走で車券

に貢献した。好戦続ける南関のプリンスが初の大楠賞制覇へ激走する。開催中

に４１歳になるＳ班一年生の岩本俊介（千葉）は重圧にも動じず、１月松阪、２月

静岡の両Ｇ３はすべてのレースで確定板に載った。献身的な走りで郡司のパー

トナーを務める。関東のエース・真杉匠（栃木）は、全日本選抜決勝は数的優

位を誇った近畿勢に太刀打ちできなかったが勝ち上がりではらしさを発揮した。

新山響平（青森）は輪界屈指の先行力を誇るがゆえに警戒レベルも最大級で

やや不本意な序盤戦になったが巻き返しは必至。清水裕友（山口）は呼吸器系

の不調で長期の離脱。復帰戦の全日本選抜でも大きな数字が並んだ。どこまで

立て直せるか注目だ。

Ｓ班以外にも好メンバーが揃った。北日本は佐藤慎太郎、成田和也（ともに

福島）の実力派マーカーが腕をぶす。坂井洋（栃木）は真杉の相棒として決勝

進出が最低ノルマ。勢いある近畿からは全日本選抜準Ｖの寺崎浩平（福井）が

参戦。２０２４年パリ五輪日本代表の太田海也（岡山）は世界の脚で清水、小倉

竜二（徳島）ら中四国勢をけん引する。石原颯（香川）のパンチ力も脅威だ。九

州は大楠賞奪還に燃える英明、庸平の山田兄弟と山口敦也の佐賀勢の前で嘉

永泰斗（熊本）、伊藤颯馬（沖縄）、北津留翼（福岡）ら機動型が奮闘する。

4/10（木）11（金）12（土）13（日）
開設75周年記念

たけ丸チェック！主力推奨選手 たけ丸チェック！主力推奨選手

山田英明
（89期）

S1

地元スターのプロ生活２２年目はＧ１表彰台を目標に
掲げ、和歌山Ｇ３から始動した。Ｇ１開幕戦の全日本選抜
は二次予選で敗退もシリーズ２勝を挙げる活躍だった。
昨年の７４周年の決勝で競りに泣いた雪辱を誓い、６８周
年以来の栄誉を手にしてファンと喜びを分かち合う。

山田英明（佐賀・89期）眞杉匠（栃木・１１３期）
押しも押されもせぬ関東のエースは１月があっ旋をし

ない処置のため、２月静岡Ｇ３からＧＰロードをスタート。
２戦目の豊橋Ｇ１全日本選抜は自力戦からさばきまで器
用さを存分に発揮した。当地はデビュー年の２０１８年９
月以来。トップの階段を駆け上ったオールラウンダーが
大暴れだ。SS S1

たけ丸チェック！注目推奨選手 たけ丸チェック！注目推奨選手

昨年は寬仁親王牌と競輪祭のＧ１２優出、今年も
全日本選抜で脇本雄太をグランプリスラムに導く準
優勝。勢いある近畿軍団でタイトルに一番近い男と
言っていい。意外なことにＧ３優勝にも縁がなく、
初登場となる当地名物の長走路を自慢のスピードで
攻略。すべてが初物尽くし―もいい結末だ。

寺崎浩平（福井・117期）太田海也（岡山・121期）
世界のカイヤがやってくる。２０２４年パリ五輪

でメダル獲得とはならなかったがジャパンのエース
は〝２足のわらじ〟を続ける。３月はネーションズ
カップが行われ、競技もシーズンイン。ギリシャ彫
刻のように鍛え抜かれた肉体が繰り出す豪脚はファ
ンをくぎ付けにすること間違いなし。S2

山田庸平
（佐賀・94期）

S1 SS

清水裕友
（山口・105期）

郡司浩平
（神奈川・99期）

岩本俊介
（千葉・94期）

新山響平
（青森・107期）

佐藤慎太郎
（福島・78期）

SS SS S1

坂井洋
（栃木・115期）

嘉永泰斗
（熊本・113期）

伊藤颯馬
（沖縄・115期）

S1 S1 S1

S1

（111期）
金ヶ江勇気

S2

（91期）
小林弘和

S2

（92期）
山口貴弘

S2

（117期）
青柳靖起

S2

（113期）
山口敦也

S1

（121期）
坂田康季

S2

（123期）
橋本宇宙

S2

山田庸平
（94期）

S1

SS



瀬　戸　晋　作

橋　本　宇　宙
黒　瀬　浩太郎
梅　崎　隆　介
坂　田　康　季
塩　崎　隼　秀
原　田　翔　真
近　谷　　　涼
山　口　多　聞
太　田　海　也
邊　見　光　輝
渡　口　勝　成
中　島　詩　音
青　柳　靖　起
岡　田　亮　太
外　田　心　斗
古　賀　勝　大
齋　木　翔　多
原　田　亮　太
鈴　木　　　薫
今　井　　　聡
佐々木　堅　次
平　尾　一　晃
金ヶ江　勇　気
今　野　大　輔
今　岡　徹　二
蕗　澤　鴻太郎
堀　　　僚　介
山　本　紳　貴
阿　部　拓　真
畑　段　嵐　士
谷　口　明　正
新　納　大　輝
伊代野　貴　照
大　洞　翔　平
佐　藤　　　壮
中　田　雄　喜
根　本　哲　吏
山　形　一　気
城　　　幸　弘
内　藤　高　裕
杉　本　正　隆
内　山　貴　裕
佐　川　翔　吾
内　田　玄　希
武　田　憲　祐
山　口　貴　弘
鷲　田　幸　司
山　田　義　彦
小　林　弘　和
網　谷　竜　次
高　橋　和　也
宿　口　潤　平

BK

2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

福島
埼玉
群馬
栃木
福岡
愛知
神奈
三重
熊本
三重
埼玉
岡山
神奈
宮城
千葉
石川
静岡
青森
奈良
宮城
青森
徳島
香川
静岡
福井
沖縄
栃木
熊本
佐賀
千葉
山梨
東京
神奈
茨城
奈良
三重
茨城
岐阜
佐賀
埼玉
京都
福岡
佐賀
大阪
神奈
福島
宮城
千葉
福島
徳島
栃木
青森
山口
神奈
千葉

房　州　輝　也
池　田　勇　人
鰐　淵　圭　佑
高　塩　讓　次
田　中　　　誠
高　橋　成　英
桐　山　敬太郎
伊　藤　世　哉
中　村　圭　志
上　田　裕　和
吉　田　勇　人
筒　井　敦　史
加　藤　圭　一
庄　子　信　弘
春　日　勇　人
北　野　武　史
新　田　康　仁
佐　藤　康　紀
佐　藤　成　人
紺　野　哲　也
大　川　　　剛
久　田　裕　也
石　原　　　颯
道　場　晃　規
寺　崎　浩　平
伊　藤　颯　馬
坂　井　　　洋
嘉　永　泰　斗
山　口　敦　也
野　口　裕　史
末　木　浩　二
高　橋　　　築
嶋　津　拓　弥
杉　森　輝　大
三　谷　竜　生
伊　藤　裕　貴
横　山　尚　則
川　口　公太朗
山　田　庸　平
阿　部　大　樹
山　田　久　徳
北津留　　　翼
山　田　英　明
松　村　友　和
福　田　知　也
成　田　和　也
大　槻　寛　徳
中　村　浩　士
佐　藤　慎太郎
小　倉　竜　二
眞　杉　　　匠
新　山　響　平
清　水　裕　友
郡　司　浩　平
岩　本　俊　介

38
39
41
41
41
42
42
44
44
44
46
48
46
46
49
52
51
50
51
52
26
25
25
27
31
26
30
27
27
41
33
32
39
42
37
33
33
35
37
36
37
39
42
45
42
46
45
47
48
49
26
31
30
34
40

99
96
96
97
102
91
101
96
106
98
95
101
95
96
94
99
99
100
95
100
103
101
110
108
117
110
115
114
106
106
106
114
104
109
111
97
106
105
113
100
110
107
114
100
105
111
108
104
111
106
118
112
104
118
118

91
90
90
90
89
89
88
87
86
86
86
85
85
84
82
78
74
73
71
69
121
117
117
117
117
115
115
113
113
111
109
109
103
103
101
100
100
98
94
94
93
90
89
88
88
88
85
79
78
77
113
107
105
99
94

1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
3
6
1
3
2
1
1
0
9
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
1
5
0
2
0

1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
3
3
4
4
7
8
0
8
0
2
1
2
1
1
4
0
0
0
0
0
3
3
2
0
0
0
1
0
0
0
3
1
0
5
3

4
0
1
1
3
0
3
0
8
0
1
0
0
0
0
1
2
2
1
5
2
0
0
0
0
0
1
1
0
0
3
5
3
2
2
2
6
6
2
2
2
0
5
3
2
3
2
4
5
1
0
0
1
8
2

0
1
1
2
4
0
1
2
2
1
1
3
1
0
2
3
2
0
1
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
1
0
0
2
0
1
1
0
8
1
1
2
0
0
0
0
0
3

2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
5
9
11
5
5
7
2
2
0
10
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
1
3
0
0
0
0
0
0
0
0
6
8
0
3
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

逃 捲 差 ク 先

〔予備選手〕

BK逃 差 ク 先

Ｓ級

長崎

佐賀
広島
長崎
佐賀
愛媛
和歌
富山
埼玉
岡山
福島
山口
山梨
佐賀
東京
愛媛
和歌
静岡
千葉
東京
東京
福島
長崎
佐賀
岡山
広島
群馬
大阪
千葉
宮城
京都
三重
鹿児
奈良
岐阜
千葉
福島
秋田
徳島
山梨
東京
茨城
京都
大阪
東京
神奈
佐賀
福井
埼玉
佐賀
香川
愛知
埼玉

31

25
25
35
26
24
24
32
23
25
23
27
27
25
24
26
33
26
28
26
37
30
28
28
31
30
29
30
40
34
34
41
35
44
33
33
37
39
36
39
36
39
36
40
44
42
41
39
38
41
38
38
42

102

93
100
98
100
96
97
94
102
110
96
101
95
102
101
99
96
96
98
104
96
96
98
94
95
95
101
91
97
104
103
92
100
100
100
98
99
101
103
97
99
104
96
97
94
93
100
102
95
103
97
101
101

107

123
123
121
121
121
121
121
121
121
119
119
119
117
117
115
115
115
115
115
113
113
111
111
111
111
111
109
107
107
105
103
103
101
100
100
97
97
96
96
96
96
95
94
94
93
92
92
92
91
91
91
91

0

2
2
1
2
1
1
1
3
2
4
1
1
7
2
1
0
1
3
2
0
3
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0

3

0
0
0
1
0
3
0
2
1
0
1
0
3
1
1
0
1
0
3
0
3
4
0
0
1
4
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
2
0
0
1
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
3
0

2

0
0
1
0
2
1
0
0
0
0
0
0
1
1
1
2
0
0
0
2
0
2
0
0
0
0
0
2
5
3
1
2
1
4
2
2
0
5
1
1
2
1
0
1
0
3
4
1
2
1
2
4

1

0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
1
1
3
2
0
0
0
1
0
0
1
1
1
1
3
2
2
2
1
1
0
2
1
0
0
0

1

5
5
3
5
2
7
8
10
2
9
3
6
13
8
7
1
5
10
6
0
5
0
2
0
0
8
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
4
0
0
0
0
0
2
0
0
1
0
0
0
0
5
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
S
S
S
S
S

捲

4/10（木）11（金）12（土）13（日）
開設75周年記念



開設75周年記念たけお競輪

豪華解説陣による

闘将
佐々木昭彦

闘将
佐々木昭彦

鬼脚
井上 茂徳
鬼脚

井上 茂徳
名刀

小橋正義
名刀

小橋正義
親方

中野龍浩
親方

中野龍浩

聞いて得する
　　　予想ステージ!

ミッドナイト競輪GⅢ

5/20■２1■22■火 水 木

入場
無料

4/10 11 12 13土 日木 金

オッズパーク杯〈ガールズ〉
・たけお競輪HPで必見情報発信！
・競輪ライブ放送視聴者プレゼント！

無観客開催

詳しくは↓↓
たけお競輪HP

10 木 11 金・

JRA調教師
矢作芳人

闘将
佐々木昭彦

2024年
JRAリーディング
トレーナー

2024年
JRAリーディング
トレーナー

矢作調教師 × 闘将
トークショー

MC
AKI

11日ｗith
田中月菜

13 日

12 土 第３回 オールガールズ
クラッシックGⅠ 岐阜直前！

鬼脚 ＆ ガールズ
トークショー

鬼脚
井上茂徳

（日本名輪会代表理事）
日野未来
（奈良）

尾方真生
（福岡）

高木真備
（日本名輪会）

13 日

4日間 10 木 初日

日本競輪選手会
佐賀支部

先着
100名様へ

【協賛】佐賀県有明海漁業協同組合
　　　　株式会社サン海苔

12 土 わんにゃんフェスティバル

☆その他多数のイベントファンサービスを用意してご来場をお待ちしております。

チャリティーオークション
＆

日本競輪選手養成所
合格者報告

〝 神スイング〟
オッズパークpresents

稲村 亜美
トークショー

岐阜競輪コラボ
未確定車券
抽選会

佐賀のり
プレゼント！

※諸事情により内容、時間等が変更、中止となる
　場合がございます。

日本名輪会カップ



information April4月月 2025

※諸事情により開催中止または、発売場が変更となる場合がございます。4月発売予定（3/12現在）
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 2625 27 28 29 30

日土 月 日火 水 木 金火 水 木 金 土 月 日 日火 月 火水 木 金 火 水 木 金 土 日水 月木 金 土土
1 ２ 3 41 ２ 3
4月 5月

佐世保 川崎記念

高知記念
GⅢ

https://www.keirin.city.takeo.lg.jp

わらすぼ

高知記念ＧⅢ 川崎記念ＧⅢ
ナイター

オールガールズ
クラッシックＧⅠ
ナイター岐阜

日本選手権競輪ＧⅠ
名古屋

4 GⅠ・

大宮
FⅠ

熊本
FⅠ

函館

開設75周年記念
武雄競輪GⅢ

ミッドナイト競輪GⅢ

豊橋

開設75周年記念

大楠賞争奪戦

第79回
日本選手権競輪

〔名古屋〕玉野
FⅠ

取手
FⅠ

福井
FⅠ

福井
FⅠ
静岡
FⅠ

GⅢ
オールガールズC
GⅠ 岐阜

玉野


	1面4月号.pdf
	2面4月号
	3面4月号
	4面4月号
	5面4月号
	6面4月号

