





①子どもに合わせて規則正しい生活で早寝早起きになってから好調です。リズムが自分にあっているのかも。

②ヘラクレスオオカブトの幼虫を1~2年 かけて育てています。成虫も大きいですが、卵も幼虫もデカくて迫力ありま

> ③父が選手を引退したのが 45歳で、僕はまだまだがん ばりたいと思ってますが、年 齢的にも精神的にもきつい 時があります。42歳でもがん ばれる!という走りをぜひ見

S級1班

川田英明選手



年に一回の地元記念ですので、

①なんとかS級の成績をキープできているので調子は 良いかなと思ってます。

②B'zの大ファンで、武雄記念の前に 稲葉さんのライブに行くので、 テンションを上げて 気合注入してきます!

③「自力」で長い距離行ける ので、そこを見て欲しいです!!

S級2班 坂田康季選手



①今年はちょっとヤバいですね

②夜空を見上げて、過去の自分 を思い返すことですね... 自分 で反省会をしています。

③金ヶ江の違うヤバさを見せたい!! 佐賀には山田兄 ましいるので、佐賀の選手 みんなで決勝に行ってヤバ い走りを見せたい!!

②釣りはずっと続けている趣味です。最近行けてないんですが、 海釣りをしたい。船だったら五島で釣ったりしてます。先日は子ど もを連れて呼子でイカ釣りをしたけど釣れなかった..

①悪くないですが展開次第かな。

③今までの武雄記念では準決勝には行けてるんですが、せび決勝戦に乗りたい! 地元武雄で1着をだいぶ取れてないので、4コーナーから突っ込むところを見て欲しいです!

S級2班

デビューして初めてのG3が地元 記念ですので気合い入ってます。 偉大な先輩や師匠も一緒なので 心強いです。

しっかり力を出しきる競走を心が けて頑張ります。

S級2班 橋本宇宙選 決勝戦を目指して一走一走大事に 走りたいと思います。 地元3割増で頑張ります。

タクシー10分/徒歩20分



①調子自体は悪くないんですけど、結果を残せてない

③気持ちを全開にした走りを

魅せます。応援よろしくお願いします!



S級2班 青柳靖起選手



https://keirin.city.takeo.lg.jp TEL 0954-23-2701 佐賀県武雄市武雄町大字武雄4439

車 長崎自動車道 武雄・北方ICから10分 JR 武雄温泉駅下車

んけお競輪

これまでの記事はたけお競輪公式ホームページでご覧いただけます





開設75周年記念

夢と緑のファミリーレジャー

「大楠賞争奪戦」 GIII 4/10 (4) 11 (金) 12 (4) 13 (日)

《たけ丸チェック!主力推奨選手//

SS

眞杉 匠 (栃木·113期)

押しも押されもせぬ関東のエースは1月があっ旋をしない処置のため、2月静岡G3からGPロードをスタート。2戦目の豊橋G1全日本選抜は自力戦からさばきまで器用さを存分に発揮した。当地はデビュー年の2018年9月以来。トップの階段を駆け上ったオールラウンダーが大暴れだ。

《たけ丸チェック!主力推奨選手//



山田 英明 (佐賀·89期)

地元スターのプロ生活22年目はG1表彰台を目標に掲げ、和歌山G3から始動した。G1開幕戦の全日本選抜は二次予選で敗退もシリーズ2勝を挙げる活躍だった。昨年の74周年の決勝で競りに泣いた雪辱を誓い、68周年以来の栄誉を手にしてファンと喜びを分かち合う。

展望

最高位のS班からは5選手がエントリー。郡司浩平(神奈川)は1月松阪、2月高松の両G3で優勝。豊橋G1全日本選抜は準決で敗れたものの3走で車券に貢献した。好戦続ける南関のプリンスが初の大楠賞制覇へ激走する。開催中に41歳になるS班一年生の岩本俊介(千葉)は重圧にも動じず、1月松阪、2月静岡の両G3はすべてのレースで確定板に載った。献身的な走りで郡司のパートナーを務める。関東のエース・真杉匠(栃木)は、全日本選抜決勝は数的優位を誇った近畿勢に太刀打ちできなかったが勝ち上がりではらしさを発揮した。新山響平(青森)は輪界屈指の先行力を誇るがゆえに警戒レベルも最大級でやや不本意な序盤戦になったが巻き返しは必至。清水裕友(山口)は呼吸器系の不調で長期の離脱。復帰戦の全日本選抜でも大きな数字が並んだ。どこまで立て直せるか注目だ。

S班以外にも好メンバーが揃った。北日本は佐藤慎太郎、成田和也(ともに福島)の実力派マーカーが腕をぶす。坂井洋(栃木)は真杉の相棒として決勝進出が最低ノルマ。勢いある近畿からは全日本選抜準Vの寺崎浩平(福井)が参戦。2024年パリ五輪日本代表の太田海也(岡山)は世界の脚で清水、小倉竜二(徳島)ら中四国勢をけん引する。石原颯(香川)のパンチカも脅威だ。九州は大楠賞奪還に燃える英明、庸平の山田兄弟と山口敦也の佐賀勢の前で嘉永泰斗(熊本)、伊藤颯馬(沖縄)、北津留翼(福岡)ら機動型が奮闘する。



山田 庸平 (佐賀・94期)



郡司 浩平 (神奈川・99期)



新山 響平 (青森·107期)



清水 裕友 (山口·105期)



岩本 俊介 (千葉·94期)



佐藤 慎太郎 (福島·78期)



坂井 洋 (栃木・115期)



嘉永 泰斗 (熊本·113期)



伊藤 颯馬 (沖縄・115期)

たけ丸チェック!注目推奨選手/



太田 海也 (岡山・121期)

世界のカイヤがやってくる。2024年パリ五輪でメダル獲得とはならなかったがジャパンのエースは"2足のわらじ"を続ける。3月はネーションズカップが行われ、競技もシーズンイン。ギリシャ彫刻のように鍛え抜かれた肉体が繰り出す豪脚はファンをくぎ付けにすること間違いなし。

たけ丸チェック!注目推奨選手/



寺崎 浩平 (福井·117期)

昨年は寬仁親王牌と競輪祭のG12優出、今年も全日本選抜で脇本雄太をグランプリスラムに導く準優勝。勢いある近畿軍団でタイトルに一番近い男と言っていい。意外なことにG3優勝にも縁がなく、初登場となる当地名物の長走路を自慢のスピードで攻略。すべてが初物尽くし―もいい結末だ。





開設75周年記念 **だけ**お競輪 「大楠賞争奪戦」 GIII 4/10_(木) 11_(金) 12_(土) 13_(日)

	S 級																												
現班別	選		—— 手		年	府	期	得	逃	捲	差	ク	先	BK	現班別	選		—— 手	—— 名	年	府	期	得	逃	捲	差	ク	先	BK
_					令	県	別	点												令	県	別	点						
S	岩	本	俊	介亚	40	千葉	94	118	0	3	2	3	0	1	2	宿	口	潤	平	42	埼玉	91	101	0	0	4	0	0	0
S S	郡清	司水	浩裕	平 友	34 30	神奈山口	99 105	118 104	2	5	8	0	0	3	2	高網	橋谷	和 竜	也次	38 38	愛知 香川	91 91	101 97	2	3	2	0	0	5 0
S	新	山	響	平	31	青森	103	112	5	1	0	0	0	8	2	小	林	弘	和	41	佐賀	91	103	0	0	2	1	0	0
S	眞	杉		匠	26	栃木	113	118	1	3	0	0	0	6	2	и	田	義	彦	38	埼玉	92	95	0	0	1	2	0	o
1	小	倉	竜	=	49	徳島	77	106	0	0	1	0	0	0	2	鷲	田	幸	司	39	福井	92	102	0	0	4	0	0	0
1	佐	藤		大郎	48	福島	78	111	0	0	5	2	0	0	2	山	П	貴	弘	41	佐賀	92	100	0	0	3	1	0	1
1	中	村	浩	±	47	千葉	79	104	0	0	4	1	0	0	2	武	田	憲	祐	42	神奈	93	93	0	0	0	1	0	0
	大	槻	寛	徳	45	宮城	85	108	0	1	2	1	0	0	2	内	田	玄	希	44	東京	94	94	0	0	1	2	0	0
ľ	成福	田田	和 知	也也	46 42	福島 神奈	88 88	111 105	0	0	3 2	8	0	0	2	佐内	川山	翔貴	吾裕	40 36	大阪 京都	94 95	97 96	0	2	0	2	0	2
ľ	松	村	友	和	45	大阪	88	100	0	0	3	1	0	0	2	杉	本	正	隆	39	^{灰郁} 茨城	96	104	0	0	2	3	0	0
li	山	田	英	明	42	佐賀	89	114	0	2	5	1	0	0	2	内	藤	高	裕	36	東京	96	99	0	1	1	1	0	0
1	北洋			翼	39	福岡	90	107	2	3	0	0	0	3	2	城	15.51	幸	弘	39	山梨	96	97	0	0	1	1	0	0
1	山	田	久	徳	37	京都	93	110	0	3	2	2	0	1	2	山	形	_	気	36	徳島	96	103	0	0	5	1	0	0
1	阳	部	大	樹	36	埼玉	94	100	2	0	2	0	0	2	2	根	本	哲	吏	39	秋田	97	101	0	2	0	1	0	4
1	Щ	田	庸八二	平	37	佐賀	94	113	0	0	2	0	0	0	2	中	田	雄	喜	37	福島	97	99	0	0	2	0	0	0
) 			太朗	35	岐阜	98	105	0	0	6	1	0	0	2	佐士	藤洞	*33	壮 平	33	千葉	100	98	0	0	2	0	0	0
	横 伊	山藤	尚 裕	則 貴	33	茨城 三重	100 100	106 97	0	0	6 2	0	0	0	2	大 伊伯		翔貴	照	33 44	岐阜 奈良		100 100	0	1 0	4 1	1 0	0	0
li	Ξ	谷	竜	生	37	一 工 奈良		111	0	4	2	0	0	Ö	2	新	納	大	輝	35	鹿児		100	0	1	2	0	0	0
i	杉	森	輝	大	42	茨城	103		0	1	2	2	0	0	2	谷		明	正	41	三重	103		0	0	1	0	0	ō
1	嶋	津	拓	弥	39	神奈	103		0	1	3	0	0	0	2	畑	段	嵐	±	34	京都		103	0	0	3	2	0	1
1	高	橋		築	32	東京	109		0	2	5	0	0	0	2	阳	部	拓	真	34	宮城		104	0	0	5	3	0	1
1	末	木	浩	=	33	山梨	109		0	1	3	0	0	0	2	川	本	紳	貴	40	千葉	107	97	0	0	2	1	0	0
	野		裕	史	41	千葉		106	9	2	0	0	0	10	2	堀	.=	僚	介	30	大阪	109	91	0	0	0	1	0	0
ľ	山	口永	敦 泰	也斗	27 27	佐賀 熊本	113 113		0	0 8	0	0	0	0 2	2	蕗今	澤岡	禍	大郎 二	29 30	群馬 広島	111	101 95	1 0	4 1	0	0	0	8
ľ	坂	井	શ	洋	30	版本			i	0	i	1	0	2	2	ラ	野	大	輔	31	岡山	111	95	0	0	0	2	0	0
i	伊	藤	颯	馬	26	沖縄	115	110	2	8	0	0	0	7	2	金分		勇	気	28	佐賀	111	94	0	0	0	0	0	2
1	寺	崎	浩	平	31	福井	117	117	3	7	0	0	0	5	2	平	尾	_	晃	28	長崎	111	98	0	4	2	0	0	0
1	道	場	晃	規	27	静岡	117		1	4	0	1	0	5	2	佐々		堅	次	30		113		3	3	0	0	0	5
1	石	原	100	颯	25	香川	117		6	4	0	0	0	11	2	今	井		聡	37	東京	113		0	0	2	0	0	0
1	久工	田田	裕	也	25	徳島		101	3	3	0	0	0	9	2	鈴	木田	÷	薫	26	東京	115		2	3	0	0	0	6
1	大紺	川 野	折	剛 也	26 52	青森 宮城	1	103 100	2	3	2 5	0	0	5 0	2	原齋	田 木	亮 翔	太多	28 26		115 115		3	0	0	0	0	10 5
2	佐	藤	哲成	人	51	奈良	71	95	0	0	1	1	0	0	2	古	賀	勝	大	33		115		0	0	2	0	0	1
2	佐	藤	康	紀	50	青森	73	100	0	0	2	0	0	0	2	N 外	田	心	斗	26		115		1	1	1	0	0	7
2	新	田	康	仁	51	静岡	74	99	1	0	2	2	0	1	2	畄	田	亮	太	24	東京	117	101	2	1	1	0	0	8
2	北	野	武	史	52	石川	78	99	0	0	1	3	0	0	2	青	柳	靖	起	25	佐賀	117		7	3	1	1	0	13
2	春	日	勇	人	49	千葉	82	94	0	0	0	2	0	0	2	中	島	詩	音	27	山梨	119		1	0	0	0	0	6
2	庄加	子藤	信圭	弘	46	宮城	84 85	96 95	0	1	0	0	0	0	2	渡邊		勝业	成細	27	山口	119 119		1	1	0	0	0	3
2	加筒	歴井	主敦	史	46 48	神奈 岡山	85	101	0	0	0	1 3	0	0	2 2	邊太	見 田	光海	輝 也	23 25	福島 岡山	1	110	4 2	0	0	0	0	9
2	吉	田	勇	人	46		86	95	0	0	1	1	0	0	2	山		多	聞	23		121		3	2	0	0		10
2	上	田	裕	和	44		86	98	0	0	0	1	0	0	2	近	谷	-	涼	32		121		1	0	0	0	0	8
2	中	村	圭	志	44	熊本	86	106	0	0	8	2	0	0	2	原	田	翔	真	24	和歌	121	97	1	3	1	0	0	7
2 2 2 2 2 2	伊	藤	世	哉	44	三重	87	96	0	0	0	2	0	0	2	塩	崎	隼	秀	24		121		1	0	2	1	0	2
2	桐	山	敬え		42	神奈	88	101	0	0	3	1	0	0	2	坂	田	康略	季	26			100	2	1	0	0	0	5
2	高田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	橋山	成	英 誠	42	愛知	89	91	0	0	0	0	0	0	2	梅里	崎瀬	隆	介 太郎	35	長崎	121		1	0	1	0	0	3
2	田高	中塩	譲	詉 次	41 41	福岡 栃木	89 90	102 97	0	0	3	4	0	0	2	黒橋	本	宇	由	25 25	広島 佐賀	123	100	2	0	0	0	0	5 5
2	鰐	温淵	主	佑	41	群馬	90	96	0	0	i	1	0	0	-	TIP		2-	Д	25	江只	23		_	٥		٦		J
2	池	田	勇	人	39	埼玉	90	96	0	0	0	1	0	0		[]	,備選	手)											
2	房	州	輝	也	38		91	99	1	1	4	0	0	2	2	瀬	戸	晋	作	31	長崎	107	102	0	3	2	1	0	1



開設75周年記念たけお競輪

4/10x11 12x13 間いて得する 豪華解説陣による

詳しくは↓↓









小橋 正義



中野 龍浩



10本。11金

矢作調教師×閩将 トークショー







13回

は神スイング。 オッズパークpresents







Precure Official 4月12日(土) 1回月7R発売中 (13:24頃~)

2回目11R発売中 (15:22頃~) 屋外ステージにて

各回終了後、写真撮影会を実施します。

第3回 オールガールズ ラッシックGI|岐阜直前!|













日本競輪選手養成所 合格者報告



10本初日 佐賀のり プレゼント 【協賛】佐賀県有明海漁業協同組合



☆その他多数のイベントファンサービスを用意してご来場をお待ちしております。

ミッドナイト競輪GIII 日本名輪会カップ

5/20以21水22木





information



4月発売予定(3/12現在)

※諸事情により開催中止または、発売場が変更となる場合がございます。

	一下/ J / C / C C / C L / C C C C C C C C C C															% \	V																	
	4月 】 火	2	3	4 金	5 土	6 日	7月	8	9 水	10	_	12 ±		14 月	15 火	16	17	18	19 ±		21 月	22	-	24 木	-	_	27 日	28 月	29 火	30	$\overline{}$	2金	3 ±	4 日
本場					, ,			開設75周年記念 たけお競輪 <i>GIII</i> [大楠賞争奪戦]				, ,			•	_			, ,		_	-	_					-		_				
			高知記念															大宮 FI				熊本 FI			福井 FI				ı		第7 選引 <i>G</i>	F権		Ħ
場外		GIII												 ₩ サ ;	豊橋 F I テライト Dみ発売	武雄			玉野 FI				取手 FI			静岡 FI			〔名	古唐	屋〕		福井 FI	
			佐世保 FIナイター														i館 川崎 トイター GⅢナ							オー <i>J</i> GIナ					玉野 <i>ナイ</i>	ች 'ター				
佐賀バス	に買 パス									•	•	•	•																•			•	•	•

たけお競輪 Information

たけお競輪インターネットライブ中継は、武雄競輪ホームページより https://www.keirin.city.takeo.lg.jp

★テレホンサービス

(武雄競輪場通常発売時間)

10:00~昼開催最終レースまで

(レース結果)

(ミニタケ発売所発売時間)

15:00~最終レースまで

050-3090-2763 (サテライト武雄発売時間)

7:00~15:30

【4月 GI・GIII 場外発売ほか】

高知記念GⅢ

川崎記念GⅢ ナイター イロルガールズ クラッシックGI ナイター岐阜 日本選手権競輪 G I 名古屋











開設75周年記念



たけお競輪 HP



たけお競輪 facebook



たけお競輪 X(旧Twitter)



たけお競輪 LINE



わらすぼ